
                                                                                 
                                     MINISTERO DELL’ISTRUZIONE – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA                      
                                  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A INDIRIZZO MUSICALE – CARIATI  
                           Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado  
 

                          SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA IN VIA DANTE ALIGHIERI – 87062 CARIATI (CS) _ TEL./FAX 0983-91309 
       COD. MECC.: CSIC892009 – COD. FIS.: 97022300780 – COD. UNIVOCO: UFQA77 
       PEO: CSIC892009@ISTRUZIONE.IT  PEC: CSIC892009@PEC.ISTRUZIONE.IT  WEBSITE: WWW.ICCARIATI.EDU.IT      

 
 

 
 
 

 
Circ. n. 435/2023          Cariati, 11/05/2023 
 
 
 

Alla cortese attenzione 
 
Personale docente e ATA 
LORO SEDI 
 
Genitori/famiglie/tutori e, per loro tramite, 
alunne e alunni  

   
p.c.  Direttore servizi generali e amministrativi 
 SEDE 
 
 Comune di Cariati 
 SEDE 
 
 Servizio refezione scolastica 
 SEDE 
 
 ATP di Cosenza/scuole provincia Cosenza 
 

sito web/atti 
 
 
 
Oggetto: Disposizioni di chiusura plessi e sospensione attività didattiche scuole infanzia e primaria 
per elezioni amministrative Comune di Cariati 14-15 maggio 2023 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’ordinanza del sindaco di Cariati n. 40 del 08/05/2023 con cui si dispone la chiusura degli edifici 
scolastici dell’istituto comprensivo di Cariati adibiti a seggio elettorale: scuola elementare via Tramonti, 
scuola elementare via Carducci e scuola elementare via V. Emanuele; 
OSSERVATO che l’ordinanza di cui sopra è pervenuta all’indirizzo di questa istituzione scolastica alle 
ore 11.22 data odierna e acquisita al prot. int. n. 3405/E del 11/05/2023; 
DOVENDO provvedere in urgenza ai provvedimenti di competenza; 
TUTTO CIÒ PREMESSO E PARTE INTEGRANTE DEL SEGUITO; 
 

DISPONE 
 

la sospensione delle attività didattiche dalle ore 12.00 di venerdì 12 maggio e per l’intera giornata di 
martedì 16 maggio 2023 nei seguenti plessi: 
 



                                                                                 
                                     MINISTERO DELL’ISTRUZIONE – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA                      
                                  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A INDIRIZZO MUSICALE – CARIATI  
                           Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado  
 

                          SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA IN VIA DANTE ALIGHIERI – 87062 CARIATI (CS) _ TEL./FAX 0983-91309 
       COD. MECC.: CSIC892009 – COD. FIS.: 97022300780 – COD. UNIVOCO: UFQA77 
       PEO: CSIC892009@ISTRUZIONE.IT  PEC: CSIC892009@PEC.ISTRUZIONE.IT  WEBSITE: WWW.ICCARIATI.EDU.IT      

 
 

 
 
 

 
• scuola infanzia e primaria via Tramonti; 
• scuola infanzia e primaria via Carducci;  
• scuola infanzia e primaria via V. Emanuele. 

 
Le attività didattiche per le sezioni dell’infanzia e le classi di scuola primaria riprenderanno 
regolarmente mercoledì 17 maggio 2023. 
 
Per l’uscita da scuola delle alunne e degli alunni alle ore 12.00 di domani venerdì 12 maggio 2023 sarà 
garantito il servizio scuolabus. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
f.to prof. Alessandro TURANO (*) 

 

(*) Firma a mezzo stampa predisposta secondo l’art. 3 del d.lgs. 39/1993 e l’art. 3bis, comma 4bis, del Codice dell’Amministrazione Digitale. 

 
Allegato: 
 
 

- ordinanza del sindaco 


